
  一 、開幕典禮非創意進場學生： 
各系成縱隊，由前向後排列，
順序如下： 
1.非創意進場人員08:40前，
請於操場就定位 

2.系旗排在隊伍前面 
3.大學部2、3、4年級，低年
級在前，高年級在後，排成
3路 

   二、開幕典禮創意進場學生： 
1.創意進場人員請08:40前就定
位 

2.各系創意隊伍表演完畢後，沿

操場跑道進入各系隊伍，並請

聽從現場工作人員協助安排 

  3.本圖各系之編碼為「創意進

場」順序， 

 三、開幕教職員工及學生進場

順序： 

1. 教務處 

2. 通識中心 

3. 學務處 

4. 總務處 

5. 國研處 

6. 進修推廣部 

7. 圖書館 

8. 師培處 

9. 計網中心 

10. 秘書室 

11. 人事室 

12. 主計室 

13. 特教中心 

14. 校務中心 

15. 智慧教育中心 

16. 社會責任與永續發展中心 

17. 教育學院 

18. 人文學院 

19. 理學院 

20. 管理學院 

21. 境外生 

22. 原民生 

23. 各學系創意進場 

＊請上述人員08:50於操場就定位 

四、閉幕典禮隊形 

1、時間：12：15前集合完畢 

2、隊形：依上午於操場位置集合 

3、參加人員：所有人員 
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15 美術系 

5 國企系 

1 區社系 

9 文創系 

11 數教系 

6 諮心系 

8 英語系 

7 台語系 

2 資工系 

10 體育系 

12 教育系 

4 音樂系 

14 科教系 

求 真 樓

進場整隊區

17 特教系 

13 語教系 

16 數位系 
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